
1. Przystosowany do dużych obciążeń.

2. Odporny na uszkodzenia mechaniczne i chemiczne.

3. Bezpieczna i wygodna pozycja pracy.

4. Blat pokryty blachą.

5. Skrętne koła pokryte niebrudzącą gumą.

6. Pełen wysów szuflad.

7. Moduł oświetleniowy do stołu.    

 

Wybór profesjonalisty!

Meble
Warsztatowe
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Stoły warsztatowe Stoły warsztatowe
serii: W serii: 

WT 180-120.WD2/WD5/F1.020

WT 160.WD2/WD5.011

WT 140.WD2/F1.021

WT 180.WD1/WD2.021

WT 140.WD5/F1.010

WT 160.WD1/F1.021 WT 180.WD5/WD5.021

WT 140.WD5/F1.021

WT 180.WD1/WD5.010

WT 120.WD1/F1.010WT 120.F1/F1.010 WT 120.WD2/F1.021

Blat WT
Blacha ocynkowana 1,5 mm. MDF 24 mm 

 

24+1.5
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Stoły warsztatowe Stoły warsztatowe
serii: serii: 

Blat WT  120/140/160/180  
   

  

   

  
 

  
 

  10

  
  
  
  

maksymalne 
obciążenie półki

30KG

maksymalne 
obciążenie 
szuflady

30KG

maksymalne 
obciążenie półki

30KG

maksymalne 
obciążenie 
szuflady

30KG

maksymalne 
obciążenie 

półki

40KG

maksymalne 
obciążenie 

300
KG

 centralny 
zamek na klucz

P
120/0, 120/1, 140/1, 
160/1, 160/2, 180/2

120/0 120/1

24+1.584
0

84
0

11
1

460

640

460

640

460

640

11
1

19
0

700

700
700

700

1200

1400

1600

1800

140/1

160/2

160/1

180/2

352

550

940

785

628 830

985

585

550

550
550

550
550

352

352

352

352

352

T WS 
120/140/ 160/180

Dwa rodzaje perforacji: 
okrągła ze średnicą 
7 mm, kwadratowa 

10x10, odstęp między 
otworami 38 mm.

N
WF-1 

Z  
W 

1200 - 2000

150

84
0

640

500

1200
1400

1600
1800

500

500

500

580

136

70

27070

136

30
120

25
0

                                      

27070

70

360

40

42
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WB 120SH
+WD5

WB 160
+WD1+WD1

WB 120SH
+WD1

WB 140SH
+WD5

WB 140SH
+WD1

WB 160SH
+WD5

WB 160SH
+WD1

WB 160
+WD5+WD5

WB 160
+WD1+WD5

UCHWYT NA 
KLUCZE WH

DÓŻA PÓŁKA  
LSH

PÓŁKA NA 
SPRAYE SCSH

MAŁA PÓŁKA 
SSH

HAK
HK

UCHWYT NA 
NARZĘDZIA TH

Meble warsztatowe  

Element
cena

PLN netto

Blat Profi WT-100 - 1000 700 189

Blat Profi WT-120 - 1200 700 219

Blat Profi WT-140 - 1400 700 279

Blat Profi WT-160 - 1600 700 299

Blat Profi WT-180 - 1800 700 329

Szuflada Profi WD-0 110 600 640 220

Szafka Profi WD-1 840 460 640 466

Szafka Profi WD-2 840 460 640 628

Szafka Profi WD-5 840 460 640 957

Półka i ścianka Profi WSh-120/0 550 940 352 99

Półka i ścianka Profi WSh-120/1 550 585 352 70

Półka i ścianka Profi WSh-140/1 550 785 352 87

Półka i ścianka Profi WSh-160/1 550 985 352 105

Półka i ścianka Profi WSh-160/2 550 628 352 74

Półka i ścianka Profi WSh-180/2 550 830 352 91

Noga-podpora Profi WF-1 840 640 150 99

Tablica narzędziowa Profi WS-100 500 1000 - 129

Tablica narzędziowa Profi WS-120 500 1200 - 139

Tablica narzędziowa Profi WS-140 500 1400 - 149

Tablica narzędziowa Profi WS-160 500 1600 - 169

Tablica narzędziowa Profi WS-180 500 1800 - 189

Zestaw oświetlenia W - - - 234

Mała pólka SSh 136 270 70 10

Duża półka LSh 136 580 70 16

Hak HK / HK2 - - - 8 / 12

Uchwyt na klucze WH 250 120 30 8

Półka na spraye ScSh 70 270 70 10

Uchwyt na narzedzia TH 40 360 42 8

Mała szuflada na gwoździe 75 100 155 9

Duża szuflada na gwoździe 230 150 400 32

Uchwyt na A4 200 300 60 22

Uchwyt na papier w rolce 92 360 126 29

Blok trzy gniazda elektryczne 105 265 60 169

serii: Profi W

Wyposażenie dodatkowe:
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Stoły warsztatowe Stoły warsztatowe
serii: WS serii: 

Blat

                             

WTSW

 

  

   

    
 

   
 

   

  

   
  

WTS 140.F2/WS6.021

WTS 160.F2/WS6.021

W 200.F2/WS6.121

W 120.WS6/ F2.021

W 140.WS1/WS6.021

W 160.WS1/WS6.011

W 180.WS6/WS1.021

WTS 200WS6/WS1.021

W 120.WS6/WS1.021

W 140.F2/F2.121

W 120.F2/F2.110

W 160.F2/F2.021

W 180.F2/F2.021

W 200.F2/F2.021
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Stoły warsztatowe Stoły warsztatowe
serii: serii: 

   
   
  

  

maksymalne 
obciążenie półki

100KG

maksymalne 
obciążenie półki

100KG390/590/790/940/1140 

 
 

 
 

 

Maksymalne 
obciążenie 
szuflady

80KG

Maksymalne 
obciążenie 
szuflady

80KG

 centralny 
zamek na klucz

Blaty

maksymalne 
obciążenie

1500
KG

W

WTS

84
0

55
11

5
23

5
84

0

600

600

600

390
352

550

550

550

550

550

352

352

352

352

590 790

940 1140

640

640

640

11
0

  
   

  

1800 2000

500

500

Stal 3 mm

 
 

 

Stal 3 mm Stal 3 mm

 

120/140/160/
180/200

Dwa rodzaje perforacji: 
okrągła ze średnicą 
7 mm, kwadratowa 

10x10, odstęp między 
otworami 38 mm.

WF-2 WF-2 160/180/200
 

50 mm

 
Duża półka.

 
Mała półka.

 

 
Uchwyt na klucze

 

2000

90o

500

1200 1600

500

1400

500

150

84
0-

10
90

640

100

60

60

60

200

200

1200 - 2000

1600

1800

2000

1200 - 2000

580

136

70

27070

136

27070

70

360

40

42

30
120

25
0
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Meble warsztatowe  

Element
cena

PLN netto

Blat W-120 - 1200 700 390

Blat W-160 - 1600 700 749

Blat W-200 - 2000 700 779

Blat WTS-120 - 1200 700 518

Blat WTS-160 - 1600 700 923

Blat WTS-200 - 2000 700 974

Blat WTH-160 - 1600 700 1067

Blat WTH-200 - 2000 700 1156

Szuflada WS-0 110 600 640 399

Szafka WS-1 500 1200 - 860

Szafka WS-6 500 1400 - 1 748

Półka i ścianka WSh-120/0 99

Półka i ścianka WSh-120/1 70

Półka i ścianka WSh-140/1 105

Półka i ścianka WSh-180/2 99

Półka i ścianka WSh-390 (hard) 550 390 352 54

Półka i ścianka WSh-590 (hard) 550 590 352 72

Półka i ścianka WSh-790 (hard) 550 790 352 91

Półka i ścianka WSh-940 (hard) 550 940 352 97

Półka i ścianka WSh-1140 (hard) 550 1140 352 118

Noga-podpora regulowana WF-2 840-1090 640 150 145

Listwa WSH / Listwa WF2 100 1200-2000 - 92

Wzmocnienie 160 60 1600 - 49

Wzmocnienie 180 60 1800 - 53

Wzmocnienie 200 60 2000 - 60

Tablica narzędziowa WS-120 500 1200 - 139

Tablica narzędziowa WS-160 500 1600 - 169

Tablica narzędziowa WS-200 500 2000 - 199

Zestaw oświetlenia W - - - 234

Mała pólka SSh 136 270 70 10

Duża półka LSh 136 580 70 16

Hak HK - - - 8

Uchwyt na klucze WH 250 120 30 8

Półka na spraye ScSh 70 270 70 10

Uchwyt na narzedzia TH 40 360 42 8

Mała szuflada na gwoździe 75 100 155 9

Duża szuflada na gwoździe 230 150 400 32

Uchwyt na A4 200 300 60 22

Uchwyt na papier w rolce 92 360 126 29

Blok trzy gniazda elektryczne 105 265 60 169

serii: WS

Wyposażenie dodatkowe:
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Szafka warsztatowa Szafka warsztatowa
serii: TC 1095 serii: 

Odstęp między 
otworami do 

regulacji półek 

50 мм

Teleskopowe 
prowadnice 

10
00

200
KG

maksymalne 
obciążenie szafy 

maksymalne 
obciążenie 
szuflady

30KG

maksymalne 
obciążenie półki

80KG

maksymalne 
obciążenie tablicy 

20KG

950

 

TCD 1800/2

TCD900

430

945

470
450

420

73
0

90
0

470

435

874

450

14
0

945

50
0

14
0

470

 

 

 

  

580

13
6

70 360

40

42

27070

13
6

27070

70

30
120

25
0

   
 

 

   

  

   
 

  

   
  

TC 1095-021020

TC 1095-002000

TC 1095-100206

TC 1095-001010 TC 1095-021010

TC 1095-001030

TC 1095-100302

TC 1095-1002010

TC 1095-021000

TC 1095-002020

TC 1095-002020

TC 1095-100215
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Szafka warsztatowa Szafka warsztatowa
serii: TC 1995 serii: 

Odstęp między 
otworami do 

regulacji półek 

50 мм

Teleskopowe 
prowadnice 

maksymalne 
obciążenie półki

80KG

maksymalne 
obciążenie tablicy 

20KG

maksymalne 
obciążenie 
szuflady

30KG

maksymalne 
obciążenie szafy  

500
KG

TCD 
1800

TCD 
1800/2

950

19
00

18
00

470

90
0

470

 

 

 

  

580

13
6

70 360

40

42

27070

13
6

27070

70

30
120

25
0

Perforacja dwóch rodzajów: okrągła ze śr. 7 mm, 
kwadratowa 10x10 mm.

435

50
0

430

945

470

450
420

874

450

14
0

14
0

470

   
 

 

   

  

  
 

  

   
  

TC 1995-121015

TC 1995-042020

TC 1995-100600

TC 1995-004000

TC 1995-12000.10

TC 1995-004020

TC 1995-120402

TC 1995-041030

TC 1995-041040

TC 1995-042000

TC 1995-10060.10

TC 1995-003040
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Meble warsztatowe  

Element
cena

PLN netto

TC Szafa warsztatowa TC-1095 1000 950 556

TC Szafa warsztatowa TC-1995 1900 950 844

TC Przegródka pionowa  TCD-900 900 470 77

TC Przegródka pionowa  TCD-1800 1800 470 - 127

TC Przegródka pionowa  TCD-1800/2 730 945 470 159

TC Półka mała TCSh 43х47 - 430 470 31

TC Półka duża TCSh 95х47 - 945 470 58

TC Szuflada wysuwana mała TCF 42x45 140 420 450 132

TC Szuflada wysuwana duża TCF 87x45 140 874 450 182

TC Tablica narzędziowa perforowana TCS 50x43 500 435 - 41

Mała pólka SSh 136 270 70 10

Duża półka LSh 136 580 70 17

Półka SK-40 225 918 434 249

Półka SK-50 225 918 434 249

Półka HSK-63 225 918 434 249

Hak HK - - - 8

Uchwyt na klucze WH 250 120 30 8

Półka na spraye ScSh 70 270 70 10

Uchwyt na narzedzia TH 40 360 42 8

Mała szuflada na gwoździe 75 100 155 9

Duża szuflada na gwoździe 230 150 400 32

Uchwyt na A4 200 300 60 22

Uchwyt na papier w rolce 92 360 126 29

serii: TC

Wyposażenie dodatkowe:
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Wózki narzędziowe Wózki narzędziowe
serii: WDS serii: WDS

WDS 0

WDS 5

maksymalne 
obciążenie dużej 

szuflady 

30
KG

100MM 
średnica kółek 

maksymalne 
obciążenie małej 

szuflady 

15
KG

kółka 
w komplecie

+
całkowite 

wysunięcie

100%

Teleskopowe 
prowadnice 

maksymalne 
obciążenie wózka

145
KG

maksymalne 
obciążenie wózka

100
KG

75x655x400

170x655x400

obciążenie dwóch 
górnych półek 

Obciążenie 
dolnej półki

30 KG

40 KG

 

WDS 9

WDS 7

WDS 6

maksymalne 
obciążenie wózka

145
KG

maksymalne 
obciążenie 
pokrywki

40
KG

maksymalne 
obciążenie 
pokrywki

40
KG

maksymalne 
obciążenie wózka

145
KG

 centralny 
zamek na klucz

maksymalne 
obciążenie wózka

145
KG

maksymalne 
obciążenie 
pokrywki

40
KG

75x655x400

170x655x400

75x655x400

820

450

87
0

820

450

90
18

0

87
0

820

450

90
18

0

87
0

820

450

90

87
0

580

70
14

5

10
10

520
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Meble warsztatowe  

Element
cena

PLN netto

Wózek WDS-0 870 820 450 517

Wózek WDS-5 870 820 450 1 199

Wózek WDS-6 870 820 450 1 299

Wózek WDS-7 870 820 450 1 349

Wózek WDS HARD 810 880 450 864

Szafa WDS-9 1010 520 580 1 389

Koła do WDS-9 - - - 249

Tablica narzędziowa WDS 500 746 22 80

Komplet przegród WDS - - - 118

Półka WDS HARD 43 696 446 129

Półka HARD SK40 20 700 150 49

Półka HARD SK50 20 700 150 49

Mała pólka SSh 136 270 70 10

Duża półka LSh 136 580 70 16

Hak HK - - - 8

Uchwyt na klucze WH 250 120 30 8

Półka na spraye ScSh 70 270 70 10

Uchwyt na narzedzia TH 40 360 42 8

serii: WDS

Wyposażenie dodatkowe:


